FTB-5240S/BP
NETZWERKTESTS — OPTISCH
Hochpräzise OSAs für aktuelle und
Next-Gen-Netzwerke
   Beste Auflösungsbrandbreite ihrer Klasse
   Wirklich portable spektrale Charakterisierung zur
 Inbetriebnahme von DWDM-Netzen
   In-Band OSNR-Messung für 40 Gbit/s und ROADM

00 = ohne Softwareoption
InB = Mit In-Band OSNR-Software
BESTELLANGABEN
Hinweis
a. Nur mit FTB-5240S-P und FTB-5240S-P-HPW.
Modell
FTB-5240BP = Hochauflösender optischer Spektrumanalysator
Beispiel: FTB-5240BP-EI-EUI-89
   FTB-5240BP-XX
Anschlüsse
EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256
EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG